
Vēl IR pieejamas Suomu kotedžas Baltijas kausa 
apmeklētājiem.

Baltijas kausa saimnieki sola, ka spēs izmitināt visus sacensību apmeklētājus savās jauni uzbūvētajās  skandināvu 
tipa kotedžās. Tādēļ, ja vēl neesat paspējuši norezervēt sev dzīvošanu dariet to,jo Baltijas kauss 2011 ir jau tepat aiz 
stūra. Cenu piedāvājums 600,- eur nedēļā vai 100,- eur par katru dienu. . Informācija par kotedžām un rezervēšanu 
zemāk.

Jau iepriekš esam ziņojuši, ka no 21.-26. martam Somijas slēpošanas kūrortā Suomutunturi risināsies šā gada 
svarīgākais notikums Latvijas kalnu slēpotāju saimei, mūsu nacionālais čempionāts, kas notiks Baltijas kausa 
ietvaros.

Suomu kotedžas

Suomu kotedžas ir jaunas, mēbelētas dvīņu mājas, kas iekārtotas modernā skandināvu stilā. Visas kotedžas atrodas 
slēpošanas trašu apkaimē un paver skaistu skatu uz Suomu slēpošanas trašu nogāzēm. 

Kotedžā ir divas guļamistabas un bēniņu nodalījums, kurā atrodas divas divguļamās gultas, un kurā ir atsevišķa 
tualete. Mājīgumu dzīvojamajā istabā piešķir kamīns. Kotedžā ir pilnībā aprīkota virtuve, atdalīta vieta pusdienošanai, 
sauna un āra terase.

Kotedžu platība ir 80m2 + 10 m2 bēniņu telpa. Vienā kotedžā var ērti izmitināties līdz 8 personām.



Rezervācijas:
Hotel Suomu
Kotakuja 1
98720 SUOMULAHTI
Finland
Tel +358 (0) 400360683              +358 (0) 400360683      
hotelli@suomu.com
www.suomu.com

http://www.suomu.com
http://www.suomu.com

